News Release

各　位
会  社  名
代表者名

平成 26 年 4月 22 日

株式会社アスコット
代表取締役社長　加賀谷愼二

（ JASDAQ：コード番号：3264 ）

1

　　　 全住戸 天井高 3ｍ以上、  アートギャラリーのようなマンション

「アスコットパーク日本橋人形町アトリエ」優良事業賞を受賞

コンセプトは「江戸のアトリエ」。美術館サイズの絵画も飾れるマンション。

　東京都心エリアを中心に分譲マンション開発を行っている「株式会社アスコット」

（本社：東京都新宿区 代表取締役社長 加賀谷愼二）が開発した「アスコットパーク

日本橋人形町アトリエ」が、一社）全国住宅産業協会主催「第４回優良事業表彰」に

おいて、中高層分譲住宅部門の優良事業賞を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

アスコットパーク日本橋人形町アトリエのコンセプトは、「江戸のアトリエ」。

歴史ある街 日本橋人形町の街並みに溶け込むよう各所に日本伝統の意匠を凝らし、

外観は葛籠（つづら）※¹ をモチーフにしたタイルを縦横に貼り分け、内装は照明器具や

サインなどに矢羽根模様※² や市松模様を配するなど、細部にまでこだわりました。

天井高は、全住居 3m以上とし、ボルタリングをする、美術館サイズの絵画を飾る、

壁一面に本棚を設置するなど、住む人が自由自在に暮らしをスタイリングできる

アトリエのような開放的な空間を創りました。

　株式会社アスコットでは、今後も物件ごとにこだわりを持った企画デザインを
採用し、新たなライフスタイルの提案をして参ります。

人と人の間に豊かな空間を

株式会社アスコット　経営管理部　IR担当　TEL：03-5363-8426　FAX：03-5363-7763
E-mail： ir@ascotcorp.co.jp　http://www.ascotcorp.co.jp/

※¹ 葛籠（つづら）
　竹ひごを編んだものに和紙を貼り、
　その上に漆を塗って仕上げた日本伝統の収納箱。

※²矢羽根模様
　矢羽を図案化した江戸の伝統柄。
　和服などに使用され縁起柄といわれる。

4種類のタイルで縦横に貼分け
葛籠の表情を創る。 エントランスのアクセントとして内壁を彩る。

News ReleaseNews Release

所在地 ：  　   東京都中央区日本橋人形町 2丁目 21‐3
交　通 ：　　 東京メトロ日比谷線 人形町駅 徒歩 2分
構造･規模：   鉄筋コンクリート造、地上 10 階
販売戸数 ：     18 戸
竣　工 ：          平成 25 年 6月

人と人の間に豊かな空間を

2

株式会社アスコット　経営管理部　IR担当　TEL：03-5363-8426　FAX：03-5363-7763
E-mail： ir@ascotcorp.co.jp　http://www.ascotcorp.co.jp/

会社概要

会社名
所在地
代表者

資本金

株式会社アスコット
東京都新宿区新宿1丁目7番1号
代表取締役会長　中井川  俊一
代表取締役社長　加賀谷  愼二
1,434,638千円

事業内容 ・分譲マンション開発事業

（収益不動産開発、ソリューション、コンサルティング、仲介）

 ・戸建住宅開発事業
 ・不動産ソリューション事業

アスコットパーク日本橋人形町アトリエアスコットパーク日本橋人形町アトリエ

■物件概要

ボルタリング壁 キャットタワー ２段ベッド

全住戸 天井高 3ｍ以上（最上階ロフト付き 4.1ｍ）の「アトリエ空間」が創る新たなライフスタイル。

	アトリエ　全住協 優良事業賞受賞リリース 20140422.pdf
	アトリエ　全住協 優良事業賞受賞リリース 4.pdf